175.000,  00   TL 

(Yuzyetmibqbin  Turk Liras1) 

Adi Soyad1: ilyas Uzunaslan 
Pay Adedi: 30 
Pay Yuzdesi: 30 
Pay    Tutan:   75.000,   00   TL 

(Yetmibqbin  Turk Liras1 ) 

Toplam 
Pay Adedi: 100 (Yuz) 
Pay Yuzdesi: 100 ( Yuz ) 
Pay    Tutan:    250.000.00    TL 

(ikiyuzellibin Turk Liras1 ) 

Oy birligi ile karar verilmitir. 

Salih <;iloglu imza 
T.C: Kimlik No:  11774243234 

Oya Oguz 
T.C: Kimlik No: 29254657358 

Neeme  Temizer 
T.C: Kimlik No: 23471714368 
Vekaleten Verdi Uzunaslan 

33577503902 imza 

ilyas Uzunaslan